УТВЕРЖДЕНО
приказом Федерального агентства
по техническому регулированию
и метрологии
от «____» _________ 2026 г. № ____
 Лист № 1
Регистрационный № 98179-26 Всего листов 8
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ

H01-120 120 по отдельному заказу
H01-90  90 по отдельному заказу
H01-B130 Программируемый ступенчатый аттенюатор
Канал B 130 дБ
по отдельному заказу
H04-1 Низкий уровень фазового шума по отдельному заказу
Лист № 7
Всего листов 8
Продолжение таблицы 4
Аппаратные опции
H04-2 Сверхнизкий уровень фазового шума по отдельному заказу
H04-B1 Низкий фазовый шум канал В по отдельному заказу
H04-B2 Сверхнизкий уровень фазового шума канал
В
по отдельному заказу
H05-13 13 ГГц: высокая выходная мощность по отдельному заказу
H05-20 20 ГГц: высокая выходная мощность по отдельному заказу
H05-33 33 ГГц: высокая выходная мощность по отдельному заказу
H05-45 45 ГГц: высокая выходная мощность по отдельному заказу
H05-53 53 ГГц: высокая выходная мощность по отдельному заказу
H05-B13 13 ГГц: Канал B — высокая выходная
мощность
по отдельному заказу
H05-B20 20 ГГц: Канал B — высокая выходная
мощность
по отдельному заказу
07 100 МГц/1 ГГц: опорный вход и выход по отдельному заказу
H11-B13 13 ГГц: Канал B по отдельному заказу
H11-B20 20 ГГц: Канал B по отдельному заказу
H94 Комплект для монтажа в стойку по отдельному заказу
H31-500 500 МГц полоса внутренней модуляции по отдельному заказу
H31-1000 1000 МГц полоса внутренней модуляции по отдельному заказу
H31-2000 2000 МГц полоса внутренней модуляции по отдельному заказу
RMSG-H31-B500 Канал B 500 МГц полоса внутренней
модуляции
по отдельному заказу
H31-B1000 Канал B 1000 МГц полоса внутренней
модуляции
по отдельному заказу
H31-B2000 Канал B 2000 МГц полоса внутренней
модуляции
по отдельному заказу
H33 Широкополосные внешние IQ входы по отдельному заказу
RS11 Аналоговая модуляция по отдельному заказу